
黄宅镇前一村村西单身公寓二楼三楼整体租赁

招标公告

经村民代表大会研究决定，将黄宅镇前一村村西单身公寓二楼三楼整体租赁进行公开招租，

有关事项公告如下：

一、出租标的基本情况及要求：

座落在浦江县黄宅镇前一村村西公房单身公寓楼，住宅使用，没有其他使用性质。承租范围

为该房屋的 2层 3层共 18 个房间，内部设施齐全（配有床、空调、热水器等）、租期时间三年。

二、报名条件：企业法人或具有完全民事行为能力的自然人。

三、报名时间及地点：2024 年 5 月 6 日 08:30-09:15。

报名地点：浦江县黄宅镇公共资源交易中心。

四、报名携带资料及费用：

（1）法人单位报名时携带营业执照复印件，复印件上需加盖企业公章，法人授权委托书、

经办人身份证及复印件等。自然人携带本人身份证及复印件。

（2）保证金人民币：壹万元整（¥10000 元），（开标时以现金形式携带）。（中标后投标保证金

转为房屋租金，投标不中者无息退还保证金）。

（3）招投标报名资料费壹佰元/份（售后一概不退）。

五、投标标底：9万元/年。(如有税费由承租方自负）

六、投标方式：按招标文件第六条规定，否则作废标处理。必须由自然人本人或单位法定代

表人按规定时间要求参加开标会议，单位法定代表人因故不能参加者，可派持有单位法定代表人授

权委托书的代理人并带身份证参加，否则，作弃权处理。

七、开标时间：2024 年 5 月 6 日 09:20。

投标地点：浦江县黄宅镇公共资源交易中心。

联系人： 郑晓盼 18058928844

浦江县黄宅镇前一村股份经济合作社

浦江县黄宅镇公共资源交易中心

2024 年 4 月 28 日


